Notificar a contratada, que se encontra em lugar incerto e não sabido, acerca
da aplicação das penalidades EM PRIMEIRA INSTÂNCIA de: i- impedimento de licitar e
contratar com quaisquer órgãos da União pelo prazo de 06 (seis) meses. II -Multa no valor
de R$282,60 (duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos) correspondente à vinte
por cento do valor do empenho 2022NE001842. Fundamento Legal: artigo 7º da Lei nº
10.520/02, e artigo 86 a 88 da Lei nº 8.666/93, c/c o item 21 do Edital de Pregão Eletrônico
nº 81/2021. A empresa pode apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 05 dias